
Licamero

Obtenteur

Qualité
Année d'inscription

Froment de printemps

Toutes les indications correspondent à la liste descriptive des variétés pour le Luxembourg.

Licamero atteint des rendements en grains élevés et équilibrés.Comme la stabilité de l'indice de chute est un peu plus faible, il convient de récolter à temps, une fois que la plante a atteint la maturité. La variété est peu sensible à l'oïdium et à la fusariose des épis.

Propriétés

Rendements / qualité

Sensibilité aux maladies

Densité de semis (grains/m2)

PMG
Nombre grains/épis
Rendement
Stabilité
Hauteur plante
Maturité

Oïdium
Septoriose foliaire
Rouille brune
Rouille jaune
Fusariose des épis

SECOBRA
2015
Froment A

7
5
7
-
4
-

4
4
7
4
3

Conditions optimales 380-420
Régulateur de croissance
Terrain normal -


